2023年 7月

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「RUSCHフォーリーカテーテル」のラベルつきまして、仕様変更をすることと

なりましたのでご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 謹白

「RUSCHフォーリーカテーテル」ラベル仕様変更のご案内

変更品番

変更ロット

KMA23B0330以降

商品コード 商品名 JANコード

25-020 RUSCHﾌｵ-ﾘ- RJ180605-120 4987458250200

25-021 RUSCHﾌｵ-ﾘ- RJ180605-140 4987458250217

25-022 RUSCHﾌｵ-ﾘ- RJ180605-160 4987458250224

25-023 RUSCHﾌｵ-ﾘ- RJ180605-180 4987458250231

25-024 RUSCHﾌｵ-ﾘ- RJ180605-200 4987458250248

25-025 RUSCHﾌｵ-ﾘ- RJ180605-220 4987458250255

25-026 RUSCHﾌｵ-ﾘ- RJ180605-240 4987458250262

25-027 RUSCHﾌｵ-ﾘ- RJ180605-260 4987458250279

25-028 RUSCHﾌｵ-ﾘ- RJ180630-120 4987458250286

25-029 RUSCHﾌｵ-ﾘ- RJ180630-140 4987458250293

25-030 RUSCHﾌｵ-ﾘ- RJ180630-160 4987458250309

25-031 RUSCHﾌｵ-ﾘ- RJ180630-180 4987458250316

25-032 RUSCHﾌｵ-ﾘ- RJ180630-200 4987458250323

25-033 RUSCHﾌｵ-ﾘ- RJ180630-220 4987458250330

25-034 RUSCHﾌｵ-ﾘ- RJ180630-240 4987458250347

25-035 RUSCHﾌｵ-ﾘ- RJ180630-260 4987458250354

25-036 RUSCHﾌｵ-ﾘ- RJ180630-280 4987458250361

25-037 RUSCHﾌｵ-ﾘ- RJ180630-300 4987458250378

変更内容

・バーコードがライナーから2Dデータマトリックスに変更されます。

・個包装

・内箱

・外箱